EDITAL Nº 003/2020
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2020

O Presidente  da  Comissão de  Acompanhamento  do Processo  Seletivo Simplificado da

Prefeitura Municipal de Alto Piquiri – Edital n° 001/2020, constituída através do Decreto nº 1359, de

11 de novembro de 2020, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no

Edital  n° 001/2020, TORNA PÚBLICO o Edital de Deferimento das solicitações de isenção da taxa de

inscrição, conforme segue:

Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

6113 RUFINO PORTO DE MELO PROFESSOR

6101 RAFAELA CRISTINA BASSI NEGRISOLI Professor de Educação Infantil

Alto Piquiri/PR, 21 de dezembro de 2020.

Presidente da Comissão  do Processo Seletivo Simplificado

Decreto  n° 1359/2020